

WEITBLICK

Daily Market

Liebe Gäste,

Schön euch bei uns begrüßen zu dürfen!

- ✓ Gerne bieten wir wieder uneingeschränkt Essen zum Verzehr vor Ort oder zum Mitnehmen an.
- ✓ Desinfektionsmittelspender befinden sich am Eingang und bei den WC Anlagen.

Für Fragen oder Anregungen stehen wir jederzeit gern zur Verfügung,
Euer WEITBLICK Team

WEITBLICK
Daily Market

MONTAG

Auswahl Salatbar
kl 4,50 | gr 6,90



Puten Cordon Bleu |
Kartoffel-Rucola Salat |
Preiselbeeren
(A,C,G,J)

7,90

Fruchtiges Vietnam Curry |
Wok Gemüse | Basmatireis
(E,F,H,I,K)

6,90



Market Dessert
kl 1,50



DIENSTAG

Auswahl Salatbar
kl 4,50 | gr 6,90



„Weitblick Bowl“
Cous Cous | Brokkoli |
Süßkartoffel-Bratling |
Baby Spinat | Erdnüsse |
Karotten
(A,C,F,H,K)

8,50



"Pizza O solo mio"
Tomatensauce |
Mozzarella | Schinken | Ei
(A,G)

8,90

„Ciabatta Rustica“
Tomatensauce |
Mozzarella | Zucchini |
Aubergine | Paprika
(A,G)

7,90



Market Dessert
kl 1,50



MITTWOCH

Auswahl Salatbar
kl 4,50 | gr 6,90



Rindergulasch | Paprika |
Spätzle
(A,C,G)

8,90

Semmelknödel |
Waldpilze in Rahm |
Petersilie
(A,C,G)

7,50



Market Dessert
kl 1,50



DONNERSTAG

Auswahl Salatbar
kl 4,50 | gr 6,90



Gefüllte Paprika | Gemüse
| Reis | Ayvarsauce
(H,I)

6,90



"Pizza Mafiosi"
Tomatensauce |
Mozzarella | Garnelen |
Kirschtomaten
(A,B,D,G)

8,90

„Pizza Don Camillo“
Tomatensauce |
Mozzarella | Peperoni |
Oliven
(A,G)

7,90



Market Dessert
kl 1,50



FREITAG

Auswahl Salatbar
kl 4,50 | gr 6,90



Rindsrouladen | Blaukraut
| Kartoffelpüree
(A,C,G)

8,90

Pasta | Quattro Formaggi
(A,C,G)

6,90



Market Dessert
kl 1,50



ZUSATZSTOFFE

Nach dem geltenden Lebensmittelrecht sind die aufgeführten Zusatzstoffe und Allergene zu kennzeichnen. Wir machen sie auf unseren Speisekarten und Preisaushängen unter den entsprechenden Nummern bzw. Buchstaben kenntlich.

- 1 mit Konservierungsstoff
- 2 mit Farbstoff
- 3 mit Antioxidationsmittel
- 4 mit Geschmacksverstärker
- 5 mit Phosphat
- 6 mit Süßungsmittel(n)
- 7 enthält eine Phenylalaninquelle
- 8 geschwefelt
- 9 geschwärzt
- 10 gewachst
- 11 koffeinhaltig
- 12 chininhaltig

ALLERGENE

Bei den Allergenen handelt es sich um natürliche Bestandteile von Lebensmitteln, die gegebenenfalls bei manchen Personen eine Überempfindlichkeitsreaktion des Körpers auslösen können.

- A Glutenthaltiges Getreide
- B Krebstiere
- C Eier
- D Fisch
- E Erdnüsse
- F Soja
- G Milch (einschließlich Laktose)
- H Schalenfrüchte
- I Sellerie
- J Senf
- K Sesamsamen
- L Schwefeldioxid & Sulphite
- M Lupinen
- N Weichtiere

WEITBLICK
Eventlocation

Get in touch.

Für Anfragen, Rückfragen oder sonstige Informationen, steht Ihnen das Weitblick Team jederzeit gern zur Verfügung.

Weitblick | Sapporobogen 6-8 | 80637 München

Vertreten durch: Mike und Falk Schmieder

+49 (0) 89 1592984-10

✉ info@weitblick-eventlocation.de

Hinweis zum Haftungsausschluss

Die Angaben über die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es möglich, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt und auch Anteile von nicht aufgeführten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufgeführten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepturgemäß verwendeten Zutaten. In unseren Betrieben werden verschiedenste Zutaten teilweise gleichzeitig verwendet. Trotz gründlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt. Es kann daher nicht ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den gekennzeichneten Zutaten noch Spuren anderer Inhaltsstoffe enthalten sind. Eine Haftung für eine vollständige Aufzählung der aufgeführten Inhaltsstoffe wird daher ausgeschlossen.